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: SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

PSI 207 (KJ101)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

pmy

Tanggal/Jam

Kamis, 25
Mar 2021
19:00 - 21:30

Kamis, 1 Apr
2021
19:00 - 21:30

Kamis, 8 Apr
2021
19:00 - 21:30

Kamis, 15
Apr 2021
19:00 - 21:30

Kamis, 22
Apr 2021
19:00 - 21:30

Kamis, 29
Apr 2021
19:00 - 21:30

Kamis, 6 Mei
2021
19:00 - 21:30

Kamis, 10
Jun 2021

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM,

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Rencana
Materi
Perkuliahan
0 Online
33 Online
31 Online
33 Online
34 Online
31 Online
29 Online
32 Online
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Dosen :

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Pengantar
Psikologi Sosial

Persepsi Sosial

Self

Interpersonal

relationship

Sikap

Pengaruh sosial

tingkah laku

menolong

Agresi

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Gen.
Honor

v

Dra. SAFITRI M , M.Si (5067)

Opt
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19:00 - 21:30

Kamis, 17
Jun 2021
19:00 - 21:30

Kamis, 24
Jun 2021
19:00 - 21:30

Kamis, 1 Jul
2021
19:00 - 21:30

Kamis, 8 Jul
2021
19:00 - 21:30

Kamis, 15 Jul
2021
19:00 - 21:30

Kamis, 22 Jul
2021
19:00 - 21:30

M.Si
Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

5067 - Dra.
SAFITRIM ,
M.Si

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

31

30

32

33

32

27

Online

Online

Online

Online

Online

Online
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Individu dalam
kelompok

Kepemimpinan

Pengambilan
keputusan

stereotype,
prejudice, and
discrimination

Hubungan Antar
Kelompok

Psikologi Terapan

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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. Semester Genap 2020 - 2021
. Psikologi Sosial

: PSI207 (KJ101)

: Kamis, 19:00 - 21:30 ()
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NAMA MAHASISWA

DESTY AMALIAWATI MAULANA
NOVIANNA STEFANY RAMOS SIBUEA
ANISA OKTAVIANI
SINTIA OKTAVIANTI
IRNI PRIMADITA
VENI TASYA MARSITA
SELLY OKTAVIA
WULAN RAMADHINI
TITASINTHYA

. RAHMAH SELLYANDRA PUTRI

. NOVIANA CANDRAWASIH

. MAUDHIYA ULHAQ ASKA

. VIROLIN LAS VINA

. PIRNANDO

. ALDONIUS RENALDO MARBUN

. SINTIA VERONIKA

. NOVIA RISTIA NINGRUM

. STEFANUS WIUAY A

. YOLA SEPTIANA SUPARJO
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Dosen

NIM

20160701037
20180701251
20200701023
20200701138
20200701139
20200701141
20200701142
20200701143
20200701144
20200701145
20200701146
20200701147
20200701148
20200701151
20200701152
20200701153
20200701154
20200701155
20200701156

1

2

3

4

: Dra. SAFITRI M, M.Si (5067)
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No.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

NAMA MAHASISWA

STEFFANI EDI PUTRI

RINA SEPTIANI

ADHE PUSPA TIMIKA

DAFFA RAMADHITYO

ANGKY1 RUDISTIARA
CHINTHYA NOVIANI AGUSTINE
CAHAYA WULAN SARI
ALMAIDAH SYAFITRI
AMALINDA MUTIARA FEBRI
ALVINA RAHMAWATI

AJENG ANUNG SAPUTRI
RACHMA RAUDAH

ADILLA KHANSA SYAHIRA
ERNAWATI

VIVI MARIA FRANSISKA SIREGAR
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NIM

20200701159
20200701160
20200701161
20200701163
20200701166
20200701174
20200701175
20200701182
20200701183
20200701186
20200701187
20200701188
20200701210
20200701213
20200701233

1

2

3

4
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS PSIKOLOGI

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021
Kode : PSI207 Kelas : KJ101 Dosen : Dra. SAFITRI M, M.Si
Matakuliah : Psikologi Sosial
Prodi . Psikologi
Y UTS quizonline tugasonline UAS Nilai Akhir
Noo NTM Nama Mahasiswa 2500 " 1006 309 309% Angka Huruf
120160701037 Desty Amaliawati Maulana 75 71,43 64,3 907593 3,30 B+
2 20180701251 gi%‘lj'j;”a Stefany Ramos 75 32,86 56,5 90 69,74 300 B
320200701023 Anisa Oktaviani 70 57,14 545 756556 2,70 B-
4 20200701138 Sintia Oktavianti 85 82,86 66,4 857921 3,70 A-
520200701139 Irni Primadita 40 40 16 0,00 E
6 20200701141 Veni Tasya Marsita 75 70 68,8 90 77,14 3,70 A-
7 20200701142 Selly Oktavia 80 75,71 63,3 8576,06 3,30 B+
8 20200701143 Wulan Ramadhini 90 84,29 67,8 958427 400 A
920200701144 Tita Sinthya 80 94,29 66,3 958182 400 A
10 20200701145 Rahmah Sellyandra Putri 80 40 64,8 907444 330 B+
11 20200701146 Noviana Candrawasih 95 80 68,3 908399 400 A
12 20200701147 Maudhiya Ulhaq Aska 80 25,71 39,3 806236 230 C+
1320200701148 Virolin Las Vina 85 92,86 65,8 908153 400 A
14 20200701151 Pirnando 80 50 61,8 807154 300 B
1520200701152 Aldonius Renaldo Marbun 80 87,14 67,3 85 784 3,70 A-
16 20200701153 Sintia Veronika 95 94,29 68,4 908545 4,00 A
17 20200701154 Novia Ristia Ningrum 80 60 55,8 907374 300 B
18 20200701155 Stefanus Wijaya 75 38,57 62,4 857058 300 B
19 20200701156 Yola Septiana Suparjo 75 77,14 63,3 85 74,7 3,30 B+
20 20200701159 Steffani Edi Putri 75 95,71 68,9 90 79,74 3,70 A-
21 20200701160 Rina Septiani 44,29 62,4 23,15 0,00 E
22 20200701161 Adhe Puspa Timika 90 92,86 76,4 9587,71 400 A
23 20200701163 Daffa Ramadhityo 90 82,86 66,8 908233 400 A
24 20200701166 Angkyi Rudistiara 80 77,14 639 707188 300 B
2520200701174 Chinthya Noviani Agustine 85 72,86 62,4 90 7851 3,70 A-
26 20200701175 Cahaya Wulan Sari 95 77,14 65,8 807995 3,70 A-
27 20200701182 Almaidah Syafitri 95 94,29 67,4 9586,65 400 A
28 20200701183 Amalinda Mutiara Febri 80 54,29 66,9 80 735 300 B
29 20200701186 Alvina Rahmawati 90 92,86 653 7076,88 3,30 B+
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30 20200701187 Ajeng Anung Saputri 80 45,71 40,3 90 67,66 2,70
31 20200701188 Rachma Raudah 100 82,86 75,9 90 88,06 4,00
3220200701210 Adilla Khansa Syahira 80 65,71 64,3 90 76,86 3,30
3320200701213 Ernawati 75 71,43 63,3 90 75,63 3,30
34 20200701233 Vivi Maria Fransiska Siregar 70 82,86 65,8 90 76,03 3,30

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.

Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, NE: 1761 ¢ T
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Dra. SAFITRI M , M.Si

NIP. 215020571 NIP. 5067
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